ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО  РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2023 г.
г. Комсомольск-на-Амуре

№ 3/16

Об установлении времени для предоставления зарегистрированным

кандидатам помещений, пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний, при проведении выборов

депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи

65 Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная

избирательная комиссия Комсомольского района Хабаровского края, на

которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления Комсомольского

муниципального района Хабаровского края постановила:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое

зарегистрированному кандидату, политической партии безвозмездно

предоставляются собственником, владельцем помещения, находящиеся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний.

2. Направить настоящее решение в администрацию Комсомольского

муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Комсомольского района

Яременко И.И.

Председатель комиссии

Е.В. Ружицкая

Секретарь комиссии

      И.И. Яременко